

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 350 740,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,96	50,00	48,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 013,94	50,00	50 697,00
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,36	50,00	18,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,92	50,00	896,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,32	50,00	2 066,00
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,82	50,00	1 791,00
		Total manopera				55 516,00

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,26	135,00	35,10
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,86	135,00	1 331,10
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,78	135,00	645,30
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	81,93	135,00	11 060,55
5.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,16	135,00	21,60
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	106,24	2,50	265,60
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 529,60	2,50	3 824,00
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15 037,88	2,50	37 594,70
9.	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	1,02	150,00	153,00
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	878,99	125,00	109 873,75
11.	266111332800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	91,35	0,00	0,00
12.	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,12	1 500,00	180,00
13.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	128,64	0,00	0,00
14.	2811236310021	Piesa B.A. B-250 pentru capac	buc	4,08	25,00	102,00
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,12	15,00	286,80
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,41	14,00	19,74
		Total materiale de construcții				165 393,20

Utilaje de construcții:

1.	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,08	25,00	2,00
2.	2952270004036	Malaxor pentru preparat mixturi asfaltice 500 l	h-ut	0,20	25,00	5,00
		Total utilaje de construcții				7,00

Total:

Total	lei	220 916,20
CAS (Π3) * 24 %	24,00 %	13 323,80
Transportarea (Π3) * 10 %	10,00 %	16 539,30
Cheltuiile de regie (Π3+CAS+Transp) * 11 %	11,00 %	27 585,70
Beneficiu (Π3+CAS+Transp+Chielt) * 5 %	5,00 %	13 918,30
TVA (Π3+CAS+Transp+Chielt+Benefi) * 20 %	20,00 %	58 456,70

Total deviz:**350 740,00**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)